

5P
Société à responsabilité limitée
au capital de 500 000 euros
Siège social : 241 B cours Gambetta
33400 TALENCE
812 358 794 RCS BORDEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 15 juin 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos
le 31 décembre 2025

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à -17 066,62 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -17 066,62 euros

En totalité au compte « **report à nouveau** », lequel ressort ainsi à -99 950,07 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seront de 435 145,91 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale rappelle qu'il n'y a pas eu de distribution de dividendes au cours des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 15 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

- BILAN ACTIF -

5P

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISE				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	521 002	67 300	453 702	439 902
Créances rattachées à participations	43 685		43 685	31 034
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	564 702	67 300	497 402	470 951
ACTIF CIRCULANT				
Stock et en-cours				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés	279 005		279 005	219 195
Autres créances	11 665		11 665	11 032
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	1		1	1
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	290 671		290 671	230 229
Frais émissions des emprunts (V)				
Primes remboursements emprunts (VI)				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	855 373	67 300	788 073	701 179
Renvois:				
(1) Dont à moins d'un an :				
(2) Dont à moins d'un an :				

- BILAN PASSIF -

5P

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 500 000,00)	500 000	500 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale	6 532	6 532
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	28 564	28 564
Report à nouveau	-82 883	-95 050
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-17 067	12 166
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	435 146	452 213
AUTRES FONDS PROPRES		
Montant des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	46	940
Emprunts et dettes financières diverses (2)	256 680	137 085
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 799	4 278
Dettes fiscales et sociales	60 239	48 025
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	30 163	58 638
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	352 927	248 967
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (IV)		
TOTAL PASSIF GENERAL (I + I bis + II + III + IV)	788 073	701 179
Renvois :		
(1) Dont à moins d'un an	352 927,00	166 590,00
(2) Dont emprunts participatifs		

- COMPTE DE RESULTAT -

5P

du 01/01/2025 au 31/12/2025

			31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	60 000		60 000	64 529
Chiffre d'affaires net	60 000		60 000	64 529
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations, incorporelles et corporelles				
Autres produits				46
Total des produits d'exploitation I (1)			60 000	64 575
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			3 374	3 507
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires			85 739	52 027
Cotisations sociales				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux dépréciations				
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			424	
Total des charges d'exploitation II (2)			89 536	55 535
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-29 536	9 040
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				

- COMPTE DE RESULTAT -

5P

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
Produits Financiers		
Produits financiers de participations (2)		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	236	10
Autres intérêts et produits assimilés (2)		
Reprises sur dépréciations et provisions	16 000	4 000
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (V)	16 236	4 011
Charges Financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	2 200	300
Intérêts et charges assimilées (3)	1 567	568
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (VI)	3 767	868
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	12 469	3 143
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-17 067	12 183
Produits Exceptionnels (VII)		
Charges Exceptionnelles (VIII)		17
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-17
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	76 236	68 585
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	93 303	56 419
BENEFICE OU PERTE	-17 067	12 166
Renvois:		
(1) dont redevances de crédit-bail mobilier		
(1) dont redevances de crédit-bail immobilier		
(2) dont produits concernant les entités liées		
(3) dont intérêts concernant des entités liées		